
450,880

458,163

459,261

459,526

465,882

1,30511,5101,932

0,44010,553

442,888

442,888
442,688

442,688

442,820

442,688

442,688
442,888

442,888

0,4240,7005,2505,2500,700
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IMBOCCO FAVANCIATA LATO ASCOLI
SCALA 1:100

SEZIONE TRASVERSALE IMBOCCO POST-OPERAM
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CORSIA DI MARCIACORSIA DI MARCIA BANCHINABANCHINA

2.50% 2.50%

AS
SE

 G
AL

LE
R

IA

3.75 3.751.50 1.50

PANNELLI DI RIVESTIMENTO

443.24443.24

454.64

464.74

453.59

QUOTE TERRENO

DIST.PARZIALI TERRENO

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZIALI PROGETTO

QT.RIF. 436,000

SCHEMA DISPOSIZIONE ELEMENTI AL FRONTE
PROTEZIONE SCARPATA CON RETI E CHIODATURE

464.74

10

1

DETTAGLIO A
PROTEZOINE SCARPATA CON RETI E CHIODATURE
(FARE RIFERIMENTO ALL'ELABORATOT00-GA02-OST-DI04)

DETTAGLIO A
PROTEZIONE SCARPATA CON RETI E CHIODATURE
(FARE RIFERIMENTO ALL'ELABORATOT00-GA02-OST-DI04)

SCHEMA DISPOSIZIONE ELEMENTI AI LATI
PROTEZIONE SCARPATA CON RETI E CHIODATURE

455.00

VELETTA IN CLS PREFABBRICATA

RIVESTIMENTO SCARPATA LATERALE 
1:50

SEZIONE TIPOLOGICA

PROGETTAZIONE:

IL PROGETTISTA:

IL GEOLOGO:

IL RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE:
Dott. Ing. Giorgio Guiducci
Ordine degli Ingegneri della Prov. di Roma n° 14035

Dott. Geol. Giorgio Cerquiglini
Ordine dei Geologi della Regione Umbria n°108

DATAPROTOCOLLO

MANDATARIA:
IL GRUPPO DI PROGETTAZIONE:

CODICE PROGETTO

DATA

ANNOPROGETTO LIV. PROG.

REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONEREV. REDATTO VERIFICATO

NOME FILE

APPROVATO

S.S. N. 4 "SALARIA"
ADEGUAMENTO DEL TRATTO TRISUNGO-ACQUASANTA TERME.

TRATTO GALLERIA VALGARIZIA - ACQUASANTA TERME. LOTTO 2 DAL
KM 155+400 AL KM 159+000 (EX AN6)

CODICE
ELAB.

Il R.U.P.
Dott. Ing. Vincenzo Catone

MANDANTI:

ATI  SINTAGMA - GP INGEGNERIA - ENGEKO - GDG - ICARIA

AN257

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

D P A N 2 5 D 2 2

PROGETTO DEFINITIVO

IL COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE:
Dott. Ing. Marco Abram
Ordine degli Ingegneri della Prov. di Perugia n° A2808

Il RESPONSABILE DI PROGETTO
Pianificatore Territoriale Marco Colazza

7

Ordine degli Ingegneri della Prov. di

Dott.Ing. N.Granieri
Dott.Ing. V.Truffini
Dott.Ing.       L.Spaccini
Dott.Arch. A.Bracchini
Dott.Ing. E.Bartolocci
Dott.Ing.       L.Casavecchia
Dott.Geol. G.Cerquiglini
Dott.Ing. F.Pambianco
Dott.Ing.       M.Abram
Dott.Arch. C.Presciutti
Dott. Agr. F.Berti Nulli
Geom. S.Scopetta
Geom. M.Zucconi

Dott. Ing. D.Carlaccini
Dott. Ing. C.Consorti
Dott. Ing. E.Loffredo
Dott. Ing. S.Sacconi

Dott. Ing. V.Rotisciani
Dott. Ing. F.Macchioni
Dott. Ing. G.Verini
Dott. Ing. V.Piunno
Dott. Ing. G.Pulli

GPINGEGNERIA
GESTIONE  PROGETTI  INGEGNERIA srl

Dott. Ing. G.Guiducci
Dott. Ing. E.Moscatelli
Dott. Ing. A.Signorelli
Dott. Ing. A.Belà
Dott. Ing. G.Lucibello
Dott. Arch. G.Guastella
Dott. Geol. M.Leonardi
Dott. Ing. M.Morigi

Dott. Ing. C.Muller
Sintagma

EM I L I ANO  MOSCA
TELLIDott
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ORDINE
INGEGNERI

ROMA
N.

20752

Revisione a seguito istruttoria AnasB
Emissione a seguito istruttoria AnasA

1:100B20IDTSO20AG00T

Sezione trasversale imbocco in fase definitiva
GALLERIA FAVALANCIATA  IMBOCCO LATO AP - GA02

OPERE D'ARTE MAGGIORI: OPERE DI IMBOCCO

Roma n° A20752
Emiliano Moscatelli
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